[bookmark: _GoBack]別記様式第5号（第6条関係）
興建第　　　　　　　号
　　　　年　　月　　日

民間賃貸住宅建設支援事業補助金交付内容変更承認（不承認）通知書

　　　　　　　　　　　　　　様

興部町長　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました民間賃貸住宅建設支援事
業の変更等について、下記のとおり決定しましたので通知します。

	1 認定の可否
	承　　　認　　・　　不　承　認

	2 変更後の認定内容

	3 変更前の補助金交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	4 変更後の補助金交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	5 不承認の理由